

ЗАКОН
Калужской области

О внесении изменений в Закон Калужской области
"О молодом специалисте в Калужской области"

Принят Законодательным Собранием 21 ноября 2017 года

Статья 1

Внести в Закон Калужской области от 4 февраля 2005 года № 25-ОЗ "О молодом специалисте в Калужской области" (в редакции законов Калужской области от 02.02.2007 № 283-ОЗ, от 01.11.2008 № 469-ОЗ, от 06.07.2011 № 160-ОЗ, от 29.09.2014 № 611-ОЗ, от 11.10.2017 № 257-ОЗ) следующие изменения:

1. В пункте 4 статьи 4 слова "в размере 18373 рублей, 36732 рублей и 55121 рубль" заменить словами "в размере 19 292 рублей, 38 569 рублей и 57 877 рублей".

2. В пункте 5 статьи 4 слова "в размере 9187 рублей, 18373 рублей и 27562 рублей" заменить словами "в размере 9 646 рублей, 19 292 рублей и 28 940 рублей".

3. В пункте 6 статьи 4 слова "в размере 9187 рублей, 12861 рубль и 16537 рублей" заменить словами "в размере 9 646 рублей, 13 504 рублей и 17 364 рублей".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Губернатор
Калужской области

А.Д. Артамонов

г. Калуга
27 ноября 2017 г.
№ 273-ОЗ

Законодательное Собрание Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 ноября 2017 г.

№ 547

О Законе Калужской области "О внесении изменений в Закон Калужской области "О молодом специалисте в Калужской области"

Законодательное Собрание Калужской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Калужской области "О внесении изменений в Закон Калужской области "О молодом специалисте в Калужской области".
2. Направить принятый Закон Губернатору Калужской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

**Председатель
Законодательного Собрания**

В.С. Бабурин